ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

1

PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

ROL DE INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE ILHOTA, Estado de Santa Catarina, através da Comissão para

Realização e Acompanhamento do Processo Seletivo nº 06/2023 nomeada pela portaria nº 233/2022,

no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o ROL DE

INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde Unidade ANDRE JOSE SCHMITT
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

52349 ADRIELI KEILA DOS SANTOS 09/04/2000 Deferida

51945 BETRAN ALANDRENG PEREIRA DA SILVA 19/03/1990 Deferida

52134 CARLOS CEZAR MATIAS DE LIMA 31/03/1976 Indeferida

52195 FABIANE DE QUEIROZ ZAGOLIN 30/03/1989 Indeferida

51937 GLÓRIA VIRGÍNIA XIMENES DA SILVA 14/04/1972 Indeferida

52408 JEAN NORBERTO DE SOUZA SANTOS 24/03/1987 Indeferida

52191 JÉSSICA FERREIRA DE ARAÚJO 25/01/2002 Deferida

52216 MARCIO RODRIGO MÉRIDA BAIRROS 07/09/1984 Indeferida

52151 MARTA SAYS RODRIGUES DA CRUZ 15/03/1986 Deferida

52062 PATRÍCIA DA SILVA PEREIRA RIBEIRO 06/11/1993 Deferida

52485 POLLYANNA FRANCESCA HONORIO CABRAL 12/03/1982 Deferida

52128 RAFAELA BORGES 09/09/1986 Deferida

52483 RICARDO RAMOS CABRAL 04/09/1981 Deferida

51976 SILVIA CAMILO PEREIRA 08/01/1967 Deferida

52596 TATIANA CRISTINA BORGES 10/03/1980 Deferida

52076 THAYNÁ DE CASSIA DOS SANTOS 08/05/2000 Deferida

Agente Comunitário de Saúde Unidade AUGUSTINHO ZIMMERMANN
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

52298 ADRIANA LINDAMARA CHAVES 11/07/1974 Deferida

52716 AGATHA LUIZA DE MORAES 07/07/2001 Deferida

52327 ANA DO CARMO DA SILVA 04/05/1974 Deferida

52130 CLEIDEMARA DE FARIA 30/07/1972 Indeferida

52102 CRISTINA KARI DE OLIVEIRA LUCAS 14/10/1984 Deferida

52050 GIANE HENTCHEN DA SILVA 17/07/1976 Deferida

52377 LORILEI RODRIGUES DE VARGAS JACOB 30/11/1968 Deferida

52413 LUIZ RICARDO MOREIRA DE QUEIROZ 14/07/1997 Deferida

51980 MARIA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES 08/06/1998 Deferida

52109 MARIA LUIZA DA TRINDADE VARELA EVALDT 22/03/2001 Indeferida

52464 MARILENE DOS SANTOS OLIVEIRA MATOS 19/03/1979 Deferida

52277 NEWTON CARDOSO DOS SANTOS 10/03/1972 Indeferida

52015 VANESSA OLIVEIRA DE DEUS TOMÉ 18/02/1996 Indeferida

52710 YANDRA DANIELLY NOGUEIRA 09/06/2000 Indeferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

2

Agente Comunitário de Saúde Unidade ERVINO OSWALDO KRETZER
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

52129 BARBARA FERREIRA DE FREITAS SPENGLER 17/05/1993 Deferida

52443 CAMILA PATRÍCIA CABRAL BARBOSA LAGO 06/01/1992 Indeferida

52092 GIOVANA TOLARDO 08/12/1981 Deferida

Agente Comunitário de Saúde Unidade PADRE CARLOS GUESSER
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

51989 ALESSANDRA SANTANA DA SILVA 18/12/1975 Deferida

52150 ALEX VIEIRA 27/08/1996 Deferida

52514 ANA CLÁUDIA MOREIRA VIANA 04/01/1970 Deferida

52140 BERNADETE SCHAT DOS SANTOS 25/08/1964 Deferida

52137 CATARINE SUZANE DOS SANTOS 18/09/1990 Deferida

52686 CLAUDIA ADRIANA GOMES 22/08/1979 Indeferida

51961 DENISE ROSA FIEL VIEIRA 03/01/1987 Deferida

52012 ELIANE MÁRCIA ROMÃO OLIVEIRA 24/11/1975 Indeferida

52152 FRANCIELLY RIBEIRO DE ALMEIDA 30/06/1993 Indeferida

52482 GUSTAVO ASSINI ELIAS 19/05/2005 Deferida

52054 IEDA GEZIEL SOUZA DA MOTTA 27/02/1971 Deferida

52470 INGRID LOUISE DEL TETO LIMA 15/05/2000 Deferida

52479 JACQUELYNE RIBEIRO DORNELES DA ROSA 16/11/1983 Deferida

52157 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 11/11/1982 Deferida

52104 KAROLAINNY GOMES BEZERRA 17/10/1998 Indeferida

52493 LARISSA HARDT CHINAL DE JESUS 08/08/2002 Deferida

51955 LENIR THOMÉ 02/02/1970 Indeferida

52267 MARCIA DENISE DA CUNHA DE SOUZA 25/12/1971 Deferida

52010 MARIA LICIA DE SOUSA BERNARDI 25/07/1961 Indeferida

52230 MARINA ROCHA DA COSTA 08/12/2003 Deferida

52744 MAYNARA DE NAZARE BRAGA DE SÁ 21/11/1987 Deferida

52475 MICLEBIA DAMIANA DA SILVA OLIVEIRA 19/03/1973 Indeferida

52183 NATÁLIA TERESINHA PONCHIROLLI 25/12/1967 Deferida

52345 NELCIARIA DA SILVA SOUSA 11/09/1992 Indeferida

52759 NOELI NANTES PITO 23/07/1981 Deferida

52131 ROSINEIDE PINHEIRO DOS SANTOS SILVA 19/11/1993 Indeferida

52690 RUDINELLY LIMA DA SILVA SANTOS 28/09/1984 Indeferida

52309 SILVIO RICARDO ELIAS DA ROSA 13/04/2003 Indeferida

52341 TIAGO CÉSAR DA SILVA 10/03/1989 Deferida

52227 VANESSA DAMASCENA ROCHA 11/02/1986 Deferida

52038 VANESSA MARIA PAULO FREITAS DA SILVA 07/12/1982 Deferida

51979 VANESSA ZANATO PIRES 29/10/1984 Indeferida

52085 YURI FELIPE DOS SANTOS 02/10/1995 Deferida

52505 ZELIA MARIA IGNACIO CUNHA 04/08/1972 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

3

Agente Comunitário de Saúde Unidade PEDRA DE AMOLAR
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

52072 ANGÉLICA ODAISA PASCOAL 17/03/1997 Indeferida

52640 BRUNA BECKER GOIS 10/11/1986 Deferida

52398 CARINA TRINDADE DA SILVA 05/03/1997 Indeferida

52196 CARLISE GONÇALVES DA SILVA 01/05/1993 Deferida

52444 CINTIA K DOS SANTOS 05/08/1992 Deferida

51984 CRISTIANA  APARECIDA  GONÇALVES 13/02/1978 Deferida

52089 DAIANE CHRISTINA STEFFEN RECK 30/09/1998 Indeferida

51996 DANIELA FABRÍCIO 16/12/1992 Indeferida

52064 DEISI APARECIDA AMARO 12/01/1989 Indeferida

51991 DENISE MONDINI 13/02/1970 Deferida

52486 EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS 27/12/1971 Deferida

52057 ELOISA SILVEIRA DO NASCIMENTO 05/09/1995 Indeferida

52119 EVELYN DE OLIVEIRA SOUZA DO NASCIMENTO 27/09/1994 Deferida

52557 GABRIELA LOPES GOMES DE SOUZA DA SILVA 04/03/1993 Deferida

52075 GEINE PAULA DE OLIVEIRA 26/02/1995 Deferida

52571 GEÍSA MÁRCIA OLIVEIRA 17/10/1997 Deferida

52728 GRAZIELE MONIQUE GUEDES 28/09/1983 Deferida

52214 GREICE MODOLON 11/11/1984 Indeferida

52328 JACQUELINE PAZ 29/08/1977 Deferida

52040 JOICE DA CONCEIÇÃO DA SILVA 03/04/1999 Deferida

52688 JONAS FILIPE LIMA DE OLIVEIRA 09/10/1992 Deferida

52008 JOSEANE PEREIRA DE ALMEIDA 23/04/1987 Deferida

52122 JOSIVAN ALVES DO NASCIMENTO 18/07/1983 Indeferida

52503 LARISSA PACHECO 02/11/1990 Deferida

52005 LAUÊNDRIA ALMEIDA DE SOUZA 10/03/2004 Deferida

51992 MANUELA MEDEIROS PESENTI 29/06/2002 Indeferida

52468 SALETE APARECIDA CABRAL 03/07/1970 Deferida

52007 SUZE NERY DA CUNHA 12/12/1978 Deferida

52111 THIALA NAYARA OLIVEIRA SOARES 06/08/1987 Deferida

Agente de Combate a Endemias
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status

inscrição

52715 ALISSON FERNANDO RODRIGUES 15/07/1994 Deferida

52026 ANA PAULA DE OLIVEIRA MEDEIROS 25/01/1994 Deferida

52138 ANTONIO CARLOS MELO DA SILVA 17/10/1974 Indeferida

51975 ARIELE CRISTINA DE ALMEIDA CARDOSO 20/05/1987 Indeferida

52750 ARLYSON DE SÁ 14/11/1987 Deferida

51968 ARTÊMIO REULE LARA 23/09/1969 Deferida

52758 BARBARA CAROLINE FERNANDES 21/02/1991 Deferida

52105 CARLOS ALEXANDRE FREITAS 21/05/1986 Indeferida

52021 CEDENIR MINUZZI 12/02/1981 Deferida

52132 CÉSAR MATIAS FERREIRA 30/01/1979 Deferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

4

52364 CHRISTIANE FERREIRA ZABISKY FREITAS 31/10/1969 Deferida

52373 CINTIA RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 26/02/1990 Indeferida

52295 COSMA VALÉRIA DOS SANTOS 25/04/1987 Deferida

52402 CRISTIANE MARILEI KUJAVSKI 21/11/1977 Indeferida

52098 DANIEL DE PICOLI 26/03/1989 Indeferida

51951 DARCI ALFREDO TOBIAS JUNIOR 14/02/1981 Indeferida

52624 DAYANE CRISTINA SANTOS BRITO 26/01/1990 Indeferida

52053 DEBORA RAMPELOTI 14/01/1987 Deferida

52013 DENISE DE SOUZA 23/09/1985 Deferida

52722 DIEGO FRANCO FERRARI IURCK 10/11/1977 Deferida

52739 EDUARDO BARBOSA DE CARVALHO 26/03/1991 Deferida

52644 FRANCISCO CARLOS DIAS 07/07/1957 Deferida

52019 GEOVANA DE FRANÇA 09/12/1994 Deferida

52718 GERDAM MARINHO SOARES 19/04/1973 Deferida

52422 GUSTAVO DA SILVA DA COSTA 31/12/1994 Indeferida

51967 IARA APARECIDA SANTOS GODINHO 01/01/1979 Indeferida

52244 JAINE DA SILVA 05/08/2000 Deferida

52538 JAINE NAIARA PEREIRAS REIS 22/11/2000 Deferida

52124 JHASSON DA SILVA NUNES 23/01/1979 Deferida

52182 JOÃO CELSO SPENGLER 06/06/1989 Deferida

52052 JOAO FERNANDO FERNANDES NAVARRO 15/08/1997 Deferida

52533 JOÃO GABRIEL DE SOUZA BARBOSA 15/04/2003 Deferida

51934 JODELMA COSTA GONÇALVES 25/06/1977 Deferida

51972 JULIANA MACHADO DA SILVA 17/02/2004 Indeferida

52481 KELVIS COSTA NASCIMENTO 25/06/1994 Indeferida

52696 KILDARE COSTA CAMPOS 13/12/1973 Indeferida

52022 LUCAS NATHAN MOREIRA 26/02/2001 Deferida

52641 LUCIAN RAMOS 20/04/1989 Deferida

51971 LUCIANA JANETE DIAS 24/07/1979 Indeferida

52096 LUIZ ANTÔNIO LESSA JUNIOR 21/12/1980 Deferida

51915 LUIZ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 12/10/1967 Indeferida

52476 MAIKO AMADEU VIEIRA 08/01/1984 Deferida

51958 MANOEL GILMAR GOMES TRINDADE 18/05/1974 Indeferida

52477 MARCIO DA COSTA 31/10/1966 Deferida

52421 MATHEUS SILVA SOARES 04/03/1999 Indeferida

51970 NIOMAR KLEBER SOTHE 09/05/1989 Indeferida

52011 ODAIR ROGÉRIO MAIA 18/07/1965 Deferida

52044 PARICK LARANJEIRA LACERDA 10/03/1998 Indeferida

51956 PRISCILLA DAYANE DE SOUZA DAMASIO 14/05/1987 Deferida

52077 RAFAEL DE CARVALHO DZIEKANIAK 21/08/1985 Deferida

52394 RAQUEL ROSANGELA ADRIANO ODERDENG 11/05/1968 Deferida

52348 ROMULO DANTAS DA SILVA 03/07/1979 Deferida

52000 SANDRA DOS REIS OLIVEIRA DUTRA 15/01/1988 Indeferida

52139 SANDROEL ROCHA DA SILVA 26/06/1984 Deferida

52114 SERGIO BOSIO 13/03/1969 Indeferida

52108 SILVANE WAVRZYCKI 27/10/1984 Indeferida

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ILHOTA

5

52061 SMILA PRISCILA LIMA DE QUADROS 07/09/1998 Indeferida

52170 THIAGO DE ASSIS  PRADO 21/04/1990 Indeferida

52388 TIAGO OLIVEIRA RIOS 24/07/1987 Deferida

52355 VICTOR HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA 18/08/1986 Indeferida

52639 VICTOR NICOLAU BRUM 27/11/1984 Deferida

51916 VIVIANE DA CONCEIÇÃO TONON 08/05/1975 Indeferida

52449 VIVIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 05/06/1999 Indeferida

52009 WENBLEY MELK MATOS GOMES 21/10/1987 Deferida

52452 ZARA BERNARDINA FERREIRA MARTINS 04/06/1974 Indeferida

52001 ZENILDA ALBUQUERQUE CAVALCANTE LIMA 18/08/1975 Deferida

Ilhota (SC), 13 de março de 2023.

Erico de Oliveira

Prefeito Municipal de Ilhota